
 
Câmara Municipal de Irupi 

 

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br 

 

ATO Nº 002/2023 

“NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO PARA O EXERCÍCIO DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

O Presidente da Câmara Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam nomeados os seguintes servidores pertencentes ao quadro de 

efetivos da Câmara Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo, para compor a 

C.P.L (Comissão Permanente de Licitação) da Câmara Municipal de Irupi, em 

obediência ao Artigo 31 e 32 da Lei nº 1.034/2022, C/C o disposto na Lei 

8.666/93  

 Rosangela Batista da Costa - Presidente 

 Anderson Afonso da Silva - Secretário 

 Leandro José Rizi da Silva - Membro 

Art. 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01/01/2023. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO 

DO ESPÍRITO SANTO, EM 27 DE JANEIRO DO ANO DE 2023. 

 

 

JOSÉ TEODORO DE ALMEIDA 

Presidente da Câmara 

 


		2023-03-01T12:31:30-0300
	JOSE TEODORO DE ALMEIDA:00963786709




